P, E. T. 5.. SERUICO DE PROTOCOLO E MIN 13-11-2018 14:16 009097 24;

Celi/fwa

Rua SãO Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.9ov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 514/2018.

São Roque, 13 de julho de 2018.

Excelentíssimo. Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência no sentido de pedir que seja analisado a possibilidade de
contratação de mais pessoass junto aos serviços relacionados aos dois
cemitérios do nosso,município.

Tal solicitação se faz justa e necessária, pois
recentemente durante visitas em ambos os cemitérios, foi possível constatar a
dificuldade nas questões de manutenção dos dois espaços, bem como foi
possível verificar a escassez de funcionários que possam dê fato garantir uni
melhor serviço e consequentemente retorno aos nossos munícipes.

Diante dessas dificuldades e consequentemente
dessas necessidades, é que venh5pedir para que não seja medidõesforços—na
contratação de pelo menos 02 auxiliares capazes de realizarem serviços mais
práticos, e tão importante quanto, a contratação de 02 sepultadores, uma vez
que no último concurso público que houve para esta função, apenas dois foram
classificados e posteriormente no momento em que foram chamados, abriram
mão de suas respectivas vagas, ocasião em que até a presente data não veio a
ser preenchidas tais vagas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovan. meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosa

4,0
A SILVA
N

Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito Da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 13/07/2018 - 09:32 3571/2018/ccg

RO

	Page 1